גזר דין

1. כנגד הנאשמים יעקב גראד ואלירן משה (להלן: "**הנאשם 1**" ו"**הנאשם 2**" בהתאמה, וביחד: "**הנאשמים**") הוגש כתב אישום ביום 23.9.2012. ביום 28.9.2012 הוגש כתב אישום מתוקן (להלן: "**כתב האישום**"), המייחס לכל אחד מהנאשמים עבירה של "חטיפה לשם רצח או סחיטה", לפי סעיפים 372 ו-31 לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: "**החוק**") וכן עבירה של "סחיטה באיומים", לפי סעיף 428 סיפא לחוק.
2. הנאשמים הורשעו לאחר ניהול הוכחות בהכרעת דין מיום 8.2.2017 (להלן: "**הכרעת הדין**"), בעבירה של סיוע לחטיפה, לפי סעיף 372 בצירוף סעיף 31 לחוק, וכן בעבירה של סיוע לסחיטה באיומים, לפי סעיף 428 סיפא בצירוף סעיף 31 לחוק.

המערערים לא ניהלו כל רישום אודות הכספים שהתקבלו במסגרת הקשר, וזאת כדי להסוות את אופן התנהלות העסק ואת מסלול הוצאת הכספים מישראל, וכן כדי להתחמק מתשלום מס כדין. במהלך שמיעת הראיות בעניין קורד, ביקשה ב"כ המאשימה כי בית המשפט יעשה שימוש בסמכותו לפי סעיף 184 לחוק סדר הדין הפלילי [נוסח משולב], התשמ"ב-1982, וירשיע את המערער 2 גם בעבירה של סיוע לחטיפה לשם סחיטה, לפי סעיפים 372 ו-24 לחוק. זאת, על רקע מודעותו למעשי החטיפה ולכך שהכספים אותם קיבל מבני משפחות החטופים, שימשו כדמי כופר עבור האחרונים. היא הטעימה, כי לשיטת המאשימה, גם זיאד היה מודע לנסיבות הללו, אולם האינדיקציות לכך הינן חלשות יותר, ומשכך לא ביקשה להרשיעו גם בעבירה זו.

על הנאשם 2 לתאם את הכניסה למאסר, כולל האפשרות למיין מוקדם, עם ענף אבחון ומיין של שב"ס, טלפונים: 08-9787377, 08-9787336.

ב. 12 חודשי מאסר על תנאי למשך שנתיים, שלא יעבור עבירות מהסוג אותן עבר.

ג. פיצוי למתלונן על סך 5,000 ₪. 2,000 ₪ מתוכם, יקוזזו מסכום ההפקדה שקיים בתיק המעצר, והיתרה תשולם ב-3 תשלומים שווים ורצופים החל מיום 1.11.2017.

ניתן היום, ט"ז באלול התשע"ז, 7 בספטמבר 2017, במעמד הצדדים.